
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

30.12.2022                                         г. Котовск                                         № 1479 
 
 

Об утверждении программы персонифицированного финансирования 
дополнительного образования детей в городе Котовске на 2023 год 
 
 

В соответствии с постановлением администрации города от 16.12.2013 
№ 3091 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска 
Тамбовской области «Развитие образования», постановлением 
администрации города от 19.04.2018 № 472 «Об утверждении Положения о 
персонифицированном дополнительном образовании детей в городе 
Котовске», администрация города постановляет:   

1.Утвердить программу персонифицированного финансирования 
дополнительного образования детей в городе Котовске на 2023 год (далее – 
программа персонифицированного финансирования) согласно приложению. 
 2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в 
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого 
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города В.В. Пичугину. 

 
 
 
 
Глава  города                                                                        А.М. Плахотников 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


